Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

ПРИКАЗ

     22 .10.2020г.                                  г. Черногорска                               № 276-П

Об утверждении локальных актов

В соответствии  со статьей 55 Закона Российской Федерации от 29.12.2012 N

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях повышения качества

исполнения и доступности муниципальных услуг в области образования и

приведения локальных  нормативных актов МБОУ «Гимназия» в соответствии с

законодательством,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Правила приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего, среднего общего образования в  МБОУ

«Гимназия» (приложение № 1).

1. Утвердить Регламент о предоставлении муниципальной     услуги,
предоставляемой МБОУ «Гимназия» «Зачисление в МБОУ «Гимназия»

(приложение № 2).
2. Зам. директора по  УВР Бессоновой Е.В. довести данные  локальные акты
до сведения всех участников образовательных отношений.
3. Учителю информатики Федоренко Л.Ю., разместить на сайте МБОУ

«Гимназия» «Правила приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего, среднего общего образования в  МБОУ

«Гимназия»» и «Регламент о предоставлении муниципальной  услуги,

предоставляемой МБОУ «Гимназия» «Зачисление в МБОУ «Гимназия»» в срок до

24.10.2020г.

4. Считать утратившими силу:
4.1.  Правила приема граждан в МБОУ «Гимназия»  на обучение по основным
образовательным программам начального общего,  основного общего, среднего
общего образования, утвержденные приказом директора  МБОУ «Гимназия» от
«16»  января  2017г. № 11-П (с изменениями от 27.12.2017г., 06.03.2019г.,
18.01.2020г.);
4.2. Регламент о предоставлении услуги  «Зачисление в муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия», утвержденные
приказом директора  МБОУ «Гимназия» от «03»  мая 2014г. № 121-П

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназия»                                  С.Н. Шевченко

С приказом ознакомлены:

Бессонова Е.В.

Федоренко Л.Ю.